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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMEN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROQHEN QSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: /olo it 20l f

L. TE DHENAT PERSONALE -

A, Gjenealitetet aktuale

EMER ASLLAN
MBIEMER LATTHI A
ATESI DRHRN _—
AMESI REFTAE
DATELINDJE O 08 L9¥F2 E
VENDLIND.JE SERAFPHE i
VENDBANIM SRR AR |
NR.ID H2250 3004 | -

B'. Gienesiitets t3 méparshme

(Mé&se keni ndryshuar zyriarisht ndenj@ nga t& dhénat e giensralitetit tusj, apo keni pérdorur njé gjenerafitet fjatér,
gofte edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, liston! secilin pre] tyre, duke plotesuar & gjitha t& dhénat g& jané ndryshuar dhe
aq heré 32 jané ndryshuar. Mosdeklarimi | ndonjé gieneraliteti sipas késaj pike, gé mund (& pengo;é verifikimin sipas
d.'spowrave Id lighit nr. 138/2015, pérbén vepdr panale sipas nanit 180 & Kedlt Penal.)

EMER T B
MBIEMER
ATES! | | - |
| AMESI ’

DATELINDJE
VENDLINDJE

ASiAl  LALTINR

(emér, mhemér, ngnshkrim)
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il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Ung, ifé nénshkruari /a e LAILTHIA . kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a}) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetdror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t¢ dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasgyruara né kété Formular i nénshtrbhen verifikimit té plots, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e P&rgjithshme.

¢} Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhén& pélgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhiéné tietsr biometrike.

d} Pasqyrimi i té dhénave fé pavérteta, 18 paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit 18 gjurméve dakfiloskopike, passjelf skualifikimin e
menjéhershém dhe né cdo koh& nga kandidimifzgjedhjalfemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e} Trajtimi i t§ dhénave do t& kryhet n& pérputhje me Jlegjislacionin né fuqgi pér
mbroitjen e té dhé&nave personale.

Duke qené i \.retédijshém pér pasojat ligjore né rast & deklarimeve {& pavérteta, t& paplota apo
t& pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhé&nave t& pasqyruara né kété Formuiar.

KUJDES: JEN! IfE SIGURT? SUGJEROHET QE MENSHKRIM! | KETW SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJUTHE FORMULARD

fisiean  LAJTHIA

{emédr, mbiemér_nénshikrim} }@Z

 fsitaN LATTHIA

(emér, mbiem#r, nénshkrim)
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11l TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A_jeni dénuar ndonféheré me vendim gjyqésor t8 formés sé preré nga njé autoritet

ésor shgiptar ose § huaj? {Vendos X pérbr pérafigies

o [ o [ X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat ¢ méposhtme:

j

2. A jeni dénuar me burgim me vendim givgésor jopérfundimtar nga nfé autoritet giyqésor

shqgiptar ose i huaj, pér njé ¢éshije penale 1§ pazgjidhur me vendim givgésor té formés

sé prer8? (Vendos X pérbri pérgjigies)
Po [ ] o X

- Neése po, specifikoni 1& dhénat @ méposhime:

ASHLAN IRITHIA

(emér, mbiemér, nénshkrim}
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ase givkint nga njé auforitet | huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgiigies)

o [ ] o [xX]

- Né&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme;

4. A keni gené ndonjéherg i ndaluar apo arrestuar noa organet ligizbatuese. pér krverien
njé vepre penale? (Vendos X pérbri péraiigies)

PO JO )Q

- Nése po, specifikoni t& dhénat e m&poshtme;
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6. A dshié caktuar ndaj jush ndonjéherd masé shtrénguese e siqurisé personale. né fuqi

ose fo? (Vendos X pérbid psergjigies}
FC ‘ JO i 4

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

AStiaNn AT HIR

{emér, mhiemér, nénshkrim)
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FPERGJIGJE

8. A éshté léshuar ndonjéherd ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lichur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbr pérgjigias)

PO | o | X

N&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:;

7. A 8shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet | huai?
(Me pérjashtim t8 rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkelien e rrequilave {& emigracionit gé
kané & béiné me rregullat e qgéndnimif apo hyrfe-dalies né njé ferritor t& nie shiati fé huaj

X péibri pergjigias)
Fo [ ] Jo [ X
A LAN  LAFTH 4

{emér, mhiemér, nénshkrim)
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PO [ ] Jo [X]

- Nése po, specifikoni ta dhénat e méposhtme:

A i e,

| |

Duke gené | vetedijsh&m pér pasojat ligiore n& rast t& deklarimeve 1€ pavérteta, t& paplota apo t&
pasakia, konfirmoj saktésing e ta ch&nave t& pasqyruara né ké&t& Formular.

Asitpn  IAJTHIP

femér, mbiomér, nénshikrirm)

Shénim: Né rast referimi #& akleve, vendimeve dhe dokymenteve (8 cakiuara, bashiéngjfitini nje
Kopje t8 tyre kétij Formular h

Nése plesé 18 caktyara s Formularit jané tg pamjaftueshme pér dekiarimin e {€ dhénave, shio ag
pfesé sa ju nevofiten pér pasqyrimin e 8 giftha f& dhénave,

ASUAN  JAZTHIA

(etér, mbiemir, nénshkrim)
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